京－ＶＥＲ保有口座情報変更届出書

年   月   日

京都環境行動促進協議会会長 様

         申請者 住所又は所在地

             氏 名 又 は 名 称                  印

及び代表者職･氏名

京－ＶＥＲ保有口座番号

         担当者 所 属

             職 ・ 氏 名

             電 話 番 号

             Ｆ Ａ Ｘ 番 号

             メールアドレス

京－ＶＥＲ保有口座情報の変更について、下記のとおりお届けします。

記

事項 変更前 変更後 変更理由